
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/422/2023 

RADY GMINY WYRY 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wyry  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/202/2016 Rady Gminy Wyry z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyrach (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 4441) dokonuje 

się następujących zmian: 

1) w § 3 dodaje się ust. 20-23 w brzmieniu: 

„20. Ustawa z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym; 

21. Ustawa z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw; 

22. Ustawa z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców 

energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej; 

23. Ustawa z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 

w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu.”; 

2) w § 5 ust. 2 dodaje się pkt 18-21 w brzmieniu: 

„18) realizacja zadań związanych z udzielaniem pomocy w formie dodatku węglowego, 

19) realizacja zadań związanych z udzielaniem pomocy w formie dodatku dla gospodarstw domowych 

z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, 

20) realizacja zadań związanych z udzielaniem pomocy w formie dodatku elektrycznego, 

21) realizacja zadań związanych z udzielaniem pomocy w formie refundacji kwoty odpowiadającej 

podatkowi VAT.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyry. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 lutego 2023 r.

Poz. 1080



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Wyry 

 

 

Joanna Pasierbek-Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1080


		2023-02-06T12:08:52+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




